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Решение за почеток со работа

Датум на акредитација 26.01.2026

Опис на програмата

Кариера

Резултати од учењето
Знаење и разбирање

Примена на знаењето и разбирањето

Способност за проценка

Комуникациски вештини

Вештини на учење

Листа на предмети

Семестар 1

Семестар 2

Семестар 3

Семестар 4
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Семестар 5

Семестар 6

Description of courses

Задолжителни предмети

Изборни предмети
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